Zamawiający stwierdza, iż w konsekwencji na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. dalej „Pzp”) poprawia powyższe oczywiste 
omyłki rachunkowe. Poprawny zapis w formularzu ofertowym brzmi: Cena brutto: 36 935,94 zł, słownie: 
trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych 94/100 gr. 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 226 ust. 1 pkt 11 
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. dalej „Pzp”), 
wzywa Wykonawcę do wyrażenia zgody na poprawienie w ofercie omyłki polegającej na niezgodności oferty